
L/~.Z.ł& 

JIPOCAR Logístic, s.r.o. 
se sídlem: Rantířovská 284/19, Homí Kosov, 586 01 Jihlava 
IČO; 269 59 224 
DIČz CZ 26959224 
zastoupená:  jednatelem a jednatelem 
obchodní společnost je zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném u Kraj ského soudu V Brně, sp. Zn. C 48133 
č. účtu:

(dále jako ,,sklad0vatel“) 
na Straně jedné

3 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Praha 4, Budějovická 7, PSČ 140 96 
IČO: 71214011 
zastoupena:  vedoucí oddělení 134.1 Hospodářské správy Brno na základě 
pověření generálního 742-23/2017-900000-111 ze dne 13. 2. Z017 
č. účtu:
ID Datové schránky GŘC Praha: 7puaa4c 
(dále jako ,,ukladatel“) 
na straně druhé 

(Skladovatel a ukladatel dále též Společně jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně jako 
„smluvní Strana“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku s odkazem na ustanovení § 2415 a násl. občanského 
zákoníku tuto 

Smlouvu O skladování 

Článek I. 
Základní ustanovení 

1. Skladovatel je provozovatelem logistického areálu v Jihlavě, Střítež u Jihlavy 3. Je 
oprávněn převzít od právnických i fyzických osob věci k uložení a opatrování a požadovat 
za to úplatu - skladné (dále jen „úplata“ nebo ,,sk1adné“). 

2. Skladovatel je oprávněn k ukládání věcí ukladatele (dále jen „zboží“ nebo ,,věe“) ve výše 
uvedených prostorách a následně k jejich vyskladňování. 

1



Článek II. 
Předmět smlouvy 

Touto smlouvou se Skladovatel zavazuje převzít zboží od Celního úřadu pro Kraj Vysočina k 
jeho přechodnému uskladnění a ukladatel se zavazuje zaplatit mu za to skladné. 

článek III. 
Doba Skladování 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 7 let. Právo ke skladování vznikne 
dnem dodání věcí ke skladování. 

Smlouvu lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní 
lhůta činí dva (2) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 
po jejím doručení druhe smluvní straně. 

Ukladatel je oprávněn kdykoliv požadovat vydání věci skladovatelem. V takovém případě 
je ukladatel povinen zaplatit skladne za dobu počínaje dnem uskladnění dle této smlouvy 
a konče dnem vyzvednutí věci. 

I 
Článek IV. 

Uplata za skladování a její splatnost 

Výše úplaty za skladování (Skladné) je uvedeno vceníku, který je nedílnou součástí 
Smlouvy. Skladné se sestává zpoložky za skladování vužším smyslu a manipulaci se 
zbožím. Takto dohodnutá výše skladněho zahrnuje i náklady skladovatele vynaložené na 
vedení skladové evidence, vystavení dokumentů. 

Pod pojmem manipulace se zbožím se rozumí jeho Vykládka při dovozu do skladu, jeho 
uložení nebo nakládka při odvozu ze skladu dle požadavků ukladatele. 

Pod pojmem vedení skladové evidence se rozumí: potvrzení příjmového dokladu (nákladní 
list, list CMR apod.), vedení evidence zboží na skladě, příprava výdajového dokladu 
(nákladní list, dodací list, předávací protokol apod.) a následně zajištění jeho potvrzení třetí 
smluvní stranou např. dopravcem. 

Ceny uvedene V ceníku jsou stanoveny pro rok 2017. Pro další období se ceny budou 
účtovat vždy podle aktuálního ceníku. 
Skladovatel je oprávněn jednostranně navýšit výši skladného O částku, která bude odpovídat 
oficiálně vyhlašované míře inflace vyjádřené přírůstkem průměmého ročního indexu 
spotřebitelských cen. Skladovatel je oprávněn navýšit fakturaci již od počátku roku 2018 /v 
dalších letech obdobně/, popř. zpětně dofakturovat za počáteční období roku 2018, kdy 
nebyla ještě míra inflace za rok 2017 známa. 
K vyúčtované úplatě bude připočtena DPH podle příslušných platných daňových předpisů. 
Úplata za skladování se realizuje měsíčně na základě faktury vystavené skladovatelem, 
vždy ke konci kalendářního měsíce trvání Smlouvy. Splatnost faktury je 30 (třicet) dní. 
Faktury budou hrazeny převodním příkazem na účet skladovatele uvedený vzáhla

2



4

5

l

2

3

4

5

6

7 

smlouvy. 

Vpřípadě ukončení smlouvy vden, který není posledním dnem měsíce, bude skladné za 
takový měsíc vypočítáno jako l/30 úhrady za skladování za každý započatý den doby trvání 
smlouvy. 

V případě prodlení ukladatele S úhradou faktury se sjednává úrok Z prodlení ve výši O,l% Z 

dlužné částky za každý den prodlení. 

Článek V. vz Dalsı ujednání 
Skladovatel je povinen věc převzít při jejím předání ukladatelem nebo ukladatelem 
pověřenou třetí stranou např. dopravcem a její převzetí písemně potvrdit. Při převzetí 
zboží je Skladovatel povinen u Zboží provést kontrolu. Kontrolou zboží se rozumí vizuální 
kontrola nepoškozenosti obalu a dále pak počet převzatých balících jednotek (paleta, 

karton apod.). 

Skladovatel je povinen uložit věc odděleně od ostatních skladovaných věcí S označením, 
že jde O věc ukladatele. Ukladatel má právo kontrolovat stav Skladované věci. Skladovatel odpovídá za škodu na skladované věci, jež vznikla po převzetí věci, a to až do 

jejího vydání, ledaže tuto škodu nemohl odvrátit při vynaložení odbomé péče. Skladovatel neodpovídá za škodu na věci, jestliže byla způsobena: 
- ukladatelem nebo vlastníkem věci - vadou nebo přirozenou povahou uložené věci - vadným obalem, na který Skladovatel při převzetí věci ukladatele upozornil v potvrzení 

O převzetí věci. Neupozomil-li Skladovatel na vadnost obalu, neodpovídá za škodu na věci 
jen tehdy, když vadnost obalu nebyla poznatelná. Skladovatel se zavazuje, že poskytne 
ukladateli informace ohledně typu balení a značení chemických látek dle právních 
předpisů

. 

Vznikla-li škoda způsobem uvedeným V předcházejícím odstavci, je Skladovatel povinen 
vynaložit odbornou péči, aby škoda byla co nejmenší. 
Skladovatel se zavazuje neposkytovat třetí straně infonnace O druhu, množství a pohybu 
zboží ukladatele bez jeho předchozího souhlasu. 
Skladovatel má ke skladované věci, dokud se u něho nachází, zadržovací právo k zajištění 
dluhů vyplývajících Z této Smlouvy. 
Ukladatel je povinen zboží dodat v řádně označených a certifikovaných obalech dle ADR, 
v opačném případě má Skladovatel právo zboží nepřevzít. V případě jakéhokoli úniku 
nebezpečné látky má ukladatel povinnost zboží odvézt a přečerpat do nového 
ceıtifikovaného a řádně označeného obalu, a to V nejkratším možném tennínu, nejpozději 
však do l4dnů. V případě, že ukladatel nepřečerpá unikající látku do l4 dnů, učiní tak 
Skladovatel na náklady ukladatele, přičemž nejbližší možné místo pro přečerpání je 
v Českých Budějovicích.

1



Článek VI. 
Závěrečná ujednání 

Tato smlouva byla Sepsána V souladu a podle práva České republiky. Smluvní vztahy 
touto smlouvou výslovně neupravené nebo upravené jen částečně se řídí ustanoveními 
občanského zákoníku a předpisy souvisejícími v platných zněních. 

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, takto označovanými a 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních S platností originálu, znichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu. 

Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny 
některým soudem za neplatné, nulitní nebo nevymahatelné, zůstane Zbytek ustanovení 
této smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném případě ovlivněn, narušen 
nebo zneplatněn. Smluvní strany se zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné 
ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude platné, 
účinné a vymahatelné. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a 
sjejím obsahem souhlasí, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 
svobodné a pravé vůle, vážně a srozumitelně a nikoli vtísni za nápadně nevýhodných 
podmínek pro jednu ze stran. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

V souladu se zákonem č. 340'/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že ukladatel 
zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran před odeslánímg budou anonymizovány v souladu se 
Zákonem č. l0l/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a O změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. 

_ 19, UB. 2017 19. U5. 2017 
.... .. \/Brnědne ................. .. 

Skladova el ukladatel 
OCA ogistic

vedoucí odd. l34.l 
Hospodářské správy Brno 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

Jednatel Jednatel



‹//ľďšľëšš Příloha č. I ke Smlouvě O Skladování 
Ceník pro skladování a manipulací 

I. Sklrıdøvıínı' 

Skladování 
6,50 Kč / paleta/ den 

II. Manigulace 

Příjem do skladu 
50,- Kč/ paleta/ příjem Výdej Ze skladu 
50,- Kč / paleta/ Výdej 

Platnost od podpisu Smlouvy. Cenyjsou uvedeny bez DPH. 

~ ` 

1 9_ [)fi_ 2017Skladovatel 

gístíc, s.r.O. 

vćáønøx' øáá. 134.1 
Hospodářské Správy Bmo

Jednatel 
Jednatel

5


